
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年１２月１３日 入札結果

委託 1

令和５年度　交通安全対策補助
　　　　　　　通学路緊急対策事業
　　　　　　　補償物件調査業務委託

駒ヶ根市　柏木
　市道光前寺南線

補償物件調査　Ｌ＝416ｍ
　　非木造建物　Ｎ＝１棟
　　木造建物　　Ｎ＝１棟
　　付帯工作物　Ｎ＝３戸

指名競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№１９

㈱ジッソク 6100001021145 3,410,000 3,586,000
自　令和５年12月14日

至　令和６年３月15日

工事 2

令和５年度
　　市単交通安全施設整備事業
　　　　　　　　道路照明改修工事

駒ヶ根市　市内一円
市道新春日街道線外

道路照明改修ＬＥＤ化　Ｎ＝４５台 一般競争入札 電気
工事
№６４

事後審査

工事 3

令和５年度
　保育所運営事業
　飯坂保育園乳児・未満児室床改修工事

駒ヶ根市
　飯坂１丁目
　　２５番２３号

複合フローリング（床暖房用）張り
　　　　　　　　　　　　　　　　　70.1㎡
既存フローリング撤去・処分
下地調整共
手洗い場ビニル床シート貼り（2箇所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1.5㎡
既存ビニル床シート撤去・処分
床金物取替共

指名競争入札 建築一式
工事
№７８

赤穂建設㈱ 9100001021092 3,520,000 3,564,000
自　令和５年12月14日

至　令和６年３月28日

工事 4

令和５年度　公共下水道事業
　　　　　　　　脱水ケーキ貯留ホッパー
　　　　　　　　露受け取替え工事

駒ヶ根市
　下平４５６９番地

脱水ケーキ貯留ホッパー
　　　　　　露受け取替え工   　一式

指名競争入札 鋼構造物
工事
№７７

㈱ヤマウラ 6100001021418 2,860,000 2,926,000
自　令和５年12月14日

至　令和６年３月27日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札は、落札者決定後掲載

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


